ESTADO DA PARAÍBA
prefeitura municipal de JACARAÚ

ADESÃO N." 004/2018

CONTRATO N" 020/2018

rÈRMO DE CONTRATO QUE ENTRE SI CELEBRAM o
DE JACARAÚ:" ESTADO DA ^

EMPRESA: DENTAL COSTA PRODUTOS
OMNTOLOGICOS LTDA EEP TENDO POR OBJETIVO
EVENTUAL AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS

Pelo presente instrumento particular, de um lado, como CONTRATANTE n M>i ■ ' - j t
pessoa juridjca de direito núhUrn mtf-rr,,. o«4- t a O Município de Jacarau,
inscrita no CNPJ sob n" 08.947 699/OOol-03 ' Augusto Luna, u" 45 - Centro - Jacaraú/PB,
Constitucional, ELIAS COSTA PAULINO T t JCAS ̂  ° legal pelo seu Prefeito

ob^aÍ c.STrrRS'ÍS'3moSros ™ ",5™
inscrito^o^CNPrso^bTn^^ToM^^Wm Grande-PB, CEP: 58.410-37^Portador do CPF n»: 039.773,564-29 e RG n" :

CLAUSULA PRIMEIRA - DOS FUNDAMENTOS DO CONTRATO-

que couberem, as disposições da Lei federal n^g 666 d! 2^ h n' «üí^sidianamente, noLei 123/2006 e demafs n<Las r:^;amS^^^ apEoLt
CLÁUSULA segunda - DO OBJETO DO CONTRATO:

ODONT(U^ AQUISIÇÃO DE MATERIAL

cottfotíLeabarodcscnto:' "'"^P^ndente de transcrição.
ITEM I ESPECIFirÁrT7r~—^

[  j abaixador de língua PCTE
I  C/l 00
2  ÁCIDO FOSfüRlCO A 37% ?/

ESMALTE E DENTINA 2.SMT.
—^—agente de união pãrãb, UNIÃO PARA

JÜANf

PACOTE

UNTD.

MARCA

THHOTO

maquira

P. ÜNIT. P. TOTAL

9»58 1.916,00

I frasco | 80 | VIGODENT I
RUA AUGUSTO LUNA, N» 45 - CENTRO - JACARAU-PB - CEP: 58.2784000

CNP): 08.947.699/0001.03 \

1.590,00

4.780,00

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARAÚ

ESMALTE E DENTINA . FR.ASCO
C/4 ML
AGUA DESTILADA 5 LTTROS
AGUA OXIGENADA JO VOL
IQOOML
AGULHA DESCARTÁVEL
GENGIVAL P/ ANESTESIA
ODONTOLÓGICA 27G CURTA
ESTÉRIL
AGULHA DESCARTÁVEL
GENGIVAL P/ ANESTESIA
ODONTOLÓGICA 30G CURTA
ESTÉRIL
ALAVANCA APICAÍ. TOnn '

álcool 70 % LITRO
ALGODÃO HIDRÓFILO 5000

_ ALVEOLOTOMO CURVO

ALVEOLOTOMO RETO
AMALGAMA, PARTÍCULAS COM
ALTO TEOR DE COBRE SEM
FASE GAMA ÍT, CÁPSULAS PRÉ -
DOSIFICADAS, RESTAURAÇÃO
ODONTOLÓGICA. MEDIDA DE
DUAS PORÇÕES DE AMÁLGAMA
POTE COM 500 UNIDADES

ANESTÈSICOCITQCAINACX/51
ANESTESÍCO INJETÁVEL LOCAL
MEPIVACAINA 3% SEM
VASOCONSTRITOR. CADCA COM
50 TUBETES ACONDiaONADOS
EM BISTERS LACRADOS COM 10
TUBETES
' ANESTESÍCO INJETÁVEL LOCAL, "
MEPIVACAINA 3% COM
VASOCONSTRITOR,
ADRENALINA 2%, CAIXA COM 50
TUBETES ACONDICIONADOS EM
BLISTERS LACRADOS COM 10
TUBETES CADA TUBETES DE
L8ML

ANESTESÍCO MEPIVACAINA A "
2% COM ADRENALINA

ANESTESÍCO NOVQVOL CX/50 """
ANESTESÍCO TOPTCO GEL - A "
BASE DE BEN20CAÍNA 20%
EMBALGEM DE 12 G
BABADQR DESCARTÁVEL C/100 "

BANDEJA CUNICA22X09XI.5CM
BROCA CIRÚRGICA CILÍNDRICA ~
PARA ALTA ROTAÇÃO N" 701
702 E 703

BROCA CIRÚRGICA ESFÉr"??^"

GALAO

FRASCO

CAIXA

CAIXA

PACOTE

CAIXA

CAIXA

CAIXA

CAIXA

CAIXA

CAIXA

CAIXA

UNID.

UNID.

UNID.

CRISTAL

VICPHARMA

SOLIDOR

SOLIDOR

UNID. 20 CASSIFLEX
FRASCO 300 JALLES
PACOTE iOO NATHALIA
UNID. 10 CASSIFLEX
UNID. 10 CASSIFLEX

METALMS

CRÍSTALIA

DFL

RUA AUGUSTO LUNA, N» 45 - CENTRO - [ACARÁU
CNPJ: 08,947.699/0001-03

SSWHITE

DFL

BIODINAMICA

CASSIFLEX

MKDENT

I  MKDENT

PB-CEP; 58.278-(

14.90 894.00

7,90 790.00

59,70 4.776,00

59,70 8.955,00

61.00 ~ 1.220,00
8.50 2.550.00
14.80 1.480.00
98.50 985.00
98.50 985.00

1.310,00 26.200,00

75.00 7.500,00

159,00

159.00

159,00

78,50

3.180,00

4.770,00

3.180,00

7.850.00

1.050,00

1.325,00

3.980,00

434,00

128,00

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARAÚ

PAR.A. ALTA ROTAÇÀO N° 4 WS
N° 6 ESFÉRICA '
BKOCA DE AÇO TNOX P/ PEÇA

_ RHTAN^3,N°4.N"5ESFF.PtrA
BROCA DE ALTA ROTAÇÃO
díamantada. Número
VARIADAS
BROCA GATES. N" 2, EM AÇO
INOXIDÁVEL 28 MM
BROCA GATES, N" 3, EM AÇO
INOXIDÁVEL 28 MM
BROCA GATES, N" 4, EM AÇO
INOXIDÁVEL 28 MM
^^ÕCA PONTA DIAMANTADA
PARA ALTA ROTAÇÃO FG N°

_ 1QI4HL, esférica I'SÉRIE
BROCA PONTA DIAMANTADA '
para alta rotação FG,

_ N^IQUHL.ESFÉRICA 1"SÉRTF
BROCA TIPO ENDO 7.
BROCAS DÊ AÇO [NOX P7
cirúrgica 701/702/703 PARA
RETA
BROCAS DE ALTA ROTAÇÃO, "
DIAMANTADA N" IIUF íHASTe'
CURTA)
CABO DE BISTURIINQX
CADCA DE cone DE GUTA- "
PERCHA ESTANDARTIZADO DE
15-40

CAIXA DE CONE DÊ GUTA- ~
PERCHA ESTANDARTIZADO DE
45-80
CAIXA DE CONE DE PAPEL "
ABSORVENTE CELL PACK (15^0)
SERIE

CAIXA DE CONE DE PAPEL"
ABSORVENTE CELL PACK (45-80)
2" SÉRIE

CAÍXA üi LENÇO DÊ""
BORRACHA
caixa DÊ LIMA TIPO ~
HEDSTROEN NM 5 - 40 DE 25 MM
CAIXA DE LIMA TIPO ~
HEDSTROEN N" 45 - 80 DE 25 MM
CAIXA DE LIMA TIPO K ~
FLEXQFTLE N" I S 40 DE 25 MM
CAIXA DELIMA TIPO KN® 15-40 ~
DE 21 MM

CAIXA DE LIMA TIPO K N® 15 -40 ~
DE 25 MM

CAIXA DE LIMA TIPO K N° 15 - 4ft ~

UNID. 10 MKDENT
12,80 128,00

UNID. 200
KPMG

4,95 990,00

UNID. 20 KPMG
9,58 191,60

UNID. 20 KPMG
9.58 191,60

UNID. 20 KPMG
9,58 191,60

UNID. 20

KPMG

4,85 97,00

UNTD.

UNID.

UNÍD.

UNTD.

UNID.

CAIXA

CAIXA

CAIXA

CAIXA

CAIXA

CAIXA

CAIXA

CAIXA

CAIXA

CAIXA

CAIXA
RUA AUGUSTO LUNA, N« 4S - CENTRO - IACARAü-PB

CNPJ: 08.947.699/0001-03 <

KPMG

KPMG

KPMG

KPMG

CASSIFLEX

INJECTA

INJECTA

tnjecta

INJECTA

MAQUIRÁ

nsiJECTÁ

TNJECTA

INJECTA

INJECTA

INJECTA

INJECTA r
.CEP: 5à278-00D

97,00

975.00

490,00

97,00

190.00

2.000,00

1.880,00

J.880,00

2.000,00

735,00

1.860,00

1.860,00

1.860,00

1.860,00

1.860,00

1.860,00